
Dziennik Ustaw Nr 108 - 3367 Poz. 696 i 697 

6) cenę zaoferowaną przez nabywcę za składni k ma
jątk u trwałego, 

7) oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ce
ny, 

8) wnioski i oświadczenia osób uczestniczących w li 
cytacj i, 

9) wzmiankę o odczytaniu protokołu w obecności 
uczestników licytacji, 

10) podpis osoby prowadzącej licytację oraz podpis 
nabywcy albo wzmiankę o przyczynie braku jego 
podpisu. 

2. Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie 
wskazanym, na leży niezwłocznie uczynić o tym 
wzm ian kę na protokole licytacj i. Taką samą wzmiankę 
należy uczynić o wpłaceniu w przepisanym term inie 
ceny nabycia. 

Rozdział 3 

Przetarg pisemny 

§ 22. 1. Prowadzący przetarg dokonuje otwarcia 
ofert oraz ustala, które z nich są ważne, a następnie wy
biera oferenta, który zaoferował cenę najwyższą. 

2. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowa
ło tę samą cenę, prowadzący przetarg kontynuuje prze
targ w form ie licytacj i, z zachowaniem przepisów roz
działu 2. 

§ 23. Nabywca jest obowiązany zapłacić ce nę naby
cia n iezwłocznie po zawarciu umowy bądż w terminie 
wyznaczonym przez prowadzącego przetarg, n ie dłuż
szym niż 14 dni, z zastrzeżeniem przepisu § 12 ust. 2. 

§ 24.1. Do przetargu pisemnego stosuje się przepi
sy § 19 i 20. 

2. Z przebiegu przetargu sporządza się protokół. 
Przepis § 21 stosuje się odpowiednio. 

Rozdział 4 

Warunki odstą pienia od przetargu 

§ 25. Spółka może sprzedać składniki majątku trwa
łego bez przeprowadzen ia przetargu w następujących 
wypadkach: 

1) gdy przedmiotem sprzedaży są składn i ki majątku 
trwałego, których wartość rynkowa nie przekracza 
równowartości w złotych kwoty: 
a) 5 000 ECU - w wypadku rzeczy ruchom ych, 
b) 15000 ECU - w wypad ku nieruchomości, 

2) gdy przedmiotem sprzedaży są mieszkania zakła

dowe, a sprzedaż następuje wedlug ich wartości 
rynkowej na rzecz najemcy lub OSOby bliskie j, sta
le z nim zamieszkującej ; wartość rynkową okreś la 
się z uwzg lędnien iem, że przedmiotem sprzedaży 
jest mieszkanie zajęte, oraz pomniejsza o wartość 
u lepszeń dokonanych przez najemcę. 

§ 26. J eżeli składn i ki majątku trwałego nie zostały 
sprzedane w drodze przetargu po cenie wywoławczej, 
spółka może je sprzedać bez przeprowadzen ia powtór
nego przetargu po cenie nie niższej niż 1/2 ceny wywo
ławczej - w wypadku ruchomości i nie niższej n iż 
2/3 ceny wywoławczej - w wypadku n ieruchomości. 

§ 27. 1. Do oddania m ien ia do odplatnego korzysta
nia stosuje się odpowiednio przepisy § 2-26, z zastrze
żeniem ust. 2. 

2. Prowadzący przetarg dokonuje wyboru oferty 
proponującej najdogodniejsze dla spółk i warunki ko
rzystania z mienia przez o ferenta i najwyższą opłatę 
z powyższego tytułu. 

§ 28. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

697 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 wrześn ia 1997 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagro
dzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1997 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z d nia 
23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wyna
grodzenia w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmian ie niektórych ustaw (Oz. U. z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 
647) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwę, o której mowa wart. 31 ust. 1 pkt 3 
ustawy budżetowej na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. 
(Dz. U. Nr 19, poz. 106 i Nr 80, poz. 5101. rozdyspono
w uje s ię następująco: 

1) z rezerwy środków na wynagrodzenia dla państwo
wych jednostek budżetowych, pomniejszonej 
o kwoty u jęte w rozporządzeniach Rady Ministrów 
l dnia 15 lipca 1997 r. i z dnia 5 sierpnia 1997 r. 
w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy 
etatów kalkulacyjnych, środków i l imitów na wyna-

grodzenia, przeznaczonej na zmiany o rganizacyjne 
w 1997 r. (Dz. U. Nr 81, poz. 514 i Nr 99, poz. 605), 
przeznacza się: 
al na zwiększen ie wynagrodzen w państwowych 

jednostkach budżetowych rea l izujących Strate
giczny Prog ram Rządowy" Narodowy Program 
Odbudowy i Modernizacj i " - 326 936 zł na 
68 etatów; środkami tym i dysponuje, od dnia 
1 września 1997 r. do dnia 31 grudnia 1997 r., 
Minister - członek Rady Ministrów Andrzej Pi
ł at, 

b) na zwiększen ie wynagrodzeń w panstwowych 
jednostkach budżetowych - 1 742 427 zl, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go
spodarki pozabudżetowej dotowanej przeznacza 
się 50 057 zl, 



Dziennik Ustaw Nr 108 - 3368- Poz. 697 

3) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go
spodark i pozabudżetowej nie dotowanej przezna
cza się 343 393 zł. 

2. Środki i limity, o których mowa w ust. 1 pkt 1 
lit. b) oraz pkt 2 i 3, według poszczególnych części bu-

dżetu i dzialów kl asyfikacji budżetowej , z uwzględnie
niem ka lku lacyjnej liczby etatów i terminu ich urucho
mienia, okreś l a załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szen ia z mocą od dnia 1 wrześn ia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 września 1997 r. i poz. 697) 

ROZDYSPONOWANIE REZERWY PRZEZNACZONEJ DO DYSPOZYCJI RADY MINISTRÓW 
NA ZMIANY ORGANIZACYJNE 

Srodki Kalkula-

Wyszczegó lnienie i limity cyjna Termin uru-
wynagro- liczba chamienia 
dzeń w zł etatów 

l 2 3 4 

1. Państwowe jednostki budżetowe 

Część 06 Rządowe Centrum Studiów Strategicznych 
dzial91 Administracja państwowa 11 879 2 1 wrześn ia 

Część 08 Ministerstwo Finansów 
dział 91 Administracja państwowa 

centrala Ministerstwa 327326 52 1 wrześn ia 

Część 09 Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej 
dział 91 Administracja państwowa 50566 8 1 wrześn ia 

Część 13 Ministerstwo Gospodarki 
dział 91 Administracja państwowa 36622 6 1 wrześn ia 

Część 17 Ministerstwo Skarbu Państwa 
dzial91 Administracja państwowa 62193 l O 1 wrześn ia 

Część 19 Ministerstwo Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej 
dział 91 Administracja państwowa 54834 9 1 wrześn ia 

Część 21 Ministerstwo Transportu i Gospodarki Morskiej 
dział 91 Administ racja państwowa 

centrala Ministerstwa 18328 3 1 wrześn ia 

Część 22 Ministerstwo Łączności 
dział 91 Administracja państwowa 18330 3 1 wrześn ia 

Część 23 Urząd Zamówień Publicznych 
dzia ł 91 Administracja państwowa 28383 5 1 wrześn ia 

Część 27 Komi tet Integracji Europejskiej 
dział 91 Administracja państwowa 70099 10 1 września 

Część 28 - Ministerstwo Ochrony Środowi ska, Zasobów Naturalnych 
i Leśn ictwa 

dział 91 Administrac'a państwowa 30678 5 1 września 



Dziennik Ustaw Nr 108 - 3369 - Poz. 697 

1 2 3 4 

Część 31 - Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Adm in istracji 
dział 86 Opieka społeczna 24093 7 1 września 

dzial91 Administracja państwowa 
centrala Ministerstwa 35445 7 1 września 

dział 93 Bezpieczeństwo publiczne 128 181 40 1 września 

Część 32 Ministerstwo Spraw Zagranicznych 
dzial91 Administracja państwowa 31723 5 1 września 

Część 33 Ministerstwo Edukacj i Narodowej 
dział 89 Różna działalność 50967 15 1 września 
dzia ł 91 Administracja państwowa 12180 2 1 września 

Część 35 Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecznej 

dzial91 Administracja państwowa 
central a Ministerstwa 243760 40 1 wrześn ia 

Część 36 Ministerstwo Sprawiedliwości 

dział 91 Administracja państwowa 9786 2 1 września 
134551 55 1 listopada 

Część 37 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
dział 91 Administracja państwowa 17038 3 1 wrześni a 

Część 42 U rząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych 
dz i a ł 91 Administracja państwowa 16537 3 1 września 

Część 46 Krajowy U rząd Pracy 
dział 91 Administracja państwowa 

urzędy podległe 1274 18 36 1 września 

Część 48 Komitet Badań Naukowych 
dział 91 Administracja pań stwowa 67205 11 1 września 

Część 50 Główny Urząd Statystyczny 
dział 91 Administracja państwowa 

centrala Urzędu 5557 1 1 wrześn ia 

Część 51 Główny Urząd Cel 
dział 91 Admin istracja państwowa 

centrala Urzędu 5286 1 1 września 

Część 53 Wyższy Urząd Górniczy 
dz iał 91 Administracja państwowa 

centrala U rzędu 1683 1 3 1 września 

Część 59 Główny Urząd Miar 
dział 91 - Administrac"a oaństwowa 9952 2 , września 

Część 85/13 Województwo ciechanowskie 
dział 88 Turystyka i wypoczynek 2887 1 1 września 

Część 85/21 Województwo gorzowskie 
dział 45 Leśnictwo 5995 2 1 września 

Część 85/29 Województwo kieleckie 
dział 45 Leśnictwo 3 109 1 l września 



Dziennik Ustaw Nr 108 - 3370 - Poz. 697 

1 2 3 4 

Część 85/31 - Województwo konińskie 
dz iał 45 leśnictwo 18000 6 1 września 

Część 85/41 Województwo leszczyńsk.ie 
dz ia ł 45 leśnictwo 3104 1 1 września 

Część 85/47 Województwo lódzkie 
dz ia ł 45 leśnictwo 21000 7 1 września 

Część 85nl Województwo siedleckie 
dział 45 leśnictwo 18000 6 1 września 

Część 85/87 Województwo toruńskie 
dział 45 leśnictwo 15449 5 1 wrześn ia 

Część 85/93 Województwo wrocławsk.ie 

dział 45 leśnictwo 9135 3 l września 

2. Jednostki gospodarki pozabudżetowej dotowanej 

Część 85/15 Województwo częstochowskie 

dział 83 Kultura i sztuka 26897 8 l września 

Część 85n9 Województwo suwalskie 
dział 83 Ku ltura i sztuka 23160 7 1 września 

3. Jednostki gospodarki pozabudżetowej nie dotowanej 

Część 36 Ministerstwo Sprawiedliwości 
dzi ał 92 Wymiar sprawiedliwości i prokuratura 69880 20 1 września 

Część 40 Polski e Centrum Badań i Certyfi kacji 
dział 66 Różne usługi materialne 46052 10 1 wrześni a 

Część 85/01 Województwo warszawskie 
dzial79 Oświata i wychowanie 47786 10 1 wrześni a 

Część 85/09 Województwo bydgoskie 
dz iał 89 Różna działalność 14882 5 1 września 

Część 85/37 Województwo krośn ieńskie 

dział 89 Różna działalność 14887 5 1 wrześn ia 

Część 85nl Województwo siedleckie 
dzial79 Oświata i wychowanie 21862 6 1 września 

dzia ł 89 Różna dzia łaln ość 45731 15 1 września 

Część 85/83 Województwo ta rnobrzeskie 
dział 31 Budownictwo 41708 15 1 wrześni a 

Część 85/85 Województwo tarnowskie 
dział 66 Różne usługi materi alne 31847 10 1 wrześni a 

Część 85/97 Województwo zielonogórskie 
dzi a ł 89 Różna działalność 8758 3 1 wrześni a 




